
UCHWAŁA NR VII/65/19
RADY GMINY ANDRESPOL

z dnia 12 kwietnia 2019 r.

w sprawie nabycia mienia komunalnego przez Gminę Andrespol w drodze nieodpłatnego przekazania 
przez Gminę Koluszki w związku ze zmianą granic gmin

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit „a”, art. 44 pkt 2 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506)  – Rada Gminy Andrespol uchwala, co następuje: 

§ 1. Nabyć, w drodze nieodpłatnego przekazania na rzecz Gminy Andrespol mienia komunalnego Gminy 
Koluszki położonego w obrębie Zielona Góra gmina Andrespol wykazanego w załączniku do uchwały 
w związku ze zmianą granic gminy Koluszki i gminy Andrespol, wprowadzoną rozporządzeniem Rady 
Ministrów z dnia 25 lipca 2018 r. w sprawie ustalenia granic niektórych gmin i miast oraz nadania niektórym 
miejscowościom statusu miasta (Dz. U. z 2018 r. poz 1456).

§ 2. Przekazanie mienia opisanego w załączniku do uchwały nastąpi w drodze porozumienia zawartego 
pomiędzy Gminą Andrespol i Gminą Koluszki, które będzie stanowiło podstawę do zawarcia umowy w formie 
aktu notarialnego.

§ 3. Koszt sporządzenia umowy notarialnej pokryje Gmina Andrespol z własnych środków budżetowych.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Andrespol.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
Andrespol oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Andrespol.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrespol

Jan Woźniak

Id: 225CE087-6C63-4805-9A92-17D20C711E58. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VII/65/19

Rady Gminy Andrespol

z dnia 12 kwietnia 2019 r.

Wykaz składników mienia Gminy Koluszki podlegającego przekazaniu Gminie Andrespol w związku ze 
zmianą granic

I. NIERUCHOMOŚCI

1. Drogi wewnętrzne zgodnie z poniższym zestawieniem wraz z oznakowaniem:
Lp. Nr działki Określenie położenia działki Powierzchnia działki w ha

1 6 droga - ul. Okrężna 0,2578

2 9/1 droga - ul. Okrężna 0,0952

3 224 droga - ul. Wiśniowa, ul. Agrestowa 0,2348

4 8/4 droga - ul. Okrężna 0,0358

5 21/3 droga 0,1124

6 21/4 droga - ul. Okrężna 0,1591

7 265 droga - ul. Kołodziejska 0,1304

8 22/14 droga - ul. Brzoskwiniowa 0,0644

9 249 droga - ul. Wiśniowa, ul. Poziomkowa 0,2543

10 85/4 droga 0,0817

11 120 droga - ul. Kajakowa 0,0972

12 135 droga - ul. Truskawkowa 0,1222

13 169 droga - ul. Malinowa 0,1353

14 188 droga - ul. Wesoła 0,1346

15 8/10 droga - ul. Okrężna 0,0041

16 8/11 droga - ul. Okrężna 0,0067

17 312 droga - ul. Jagodowa 0,0234

18 316 droga - ul. Jagodowa 0,0287

19 323 droga - ul. Okrężna 0,1143

20 150 droga - ul. Porzeczkowa 0,1285

21 8/5 droga - ul. Okrężna 0,0418

22 9/2 droga - ul. Okrężna 0,0722

23 10 droga - ul. Okrężna 0,3508

Id: 225CE087-6C63-4805-9A92-17D20C711E58. Podpisany Strona 1



24 40 droga - ul. Główna 0,0754

25 50 droga 0,1857

26 60 droga 0,2858

27 91 droga - ul. Główna 1,9158

28 96 droga - ul. Malownicza 0,2421

29 107 droga - ul. Liliowa 0,0665

30 22/2 droga - ul. Brzoskwiniowa 0,0269

31 311 droga - ul. Jagodowa 0,1858

32 7/3 droga - ul. Okrężna 0,0430

33 7/4 droga - ul. Okrężna 0,0304

34 7/5 droga - ul. Okrężna 0,2839

35 294 droga - ul. Wiesława 0,3439

2. Pozostałe nieruchomości zgodnie z poniższym zestawieniem:

Lp. Nr działki Określenie położenia działki Powierzchnia działki w ha

1 27/2 rurociągi przesyłowe wody 0,0723

2 28/2 rurociągi przesyłowe wody 0,1633

3 33/2 rurociągi przesyłowe wody 0,0726

II. POZOSTAŁE SKŁADNIKI MIENIA

1. Oświetlenie uliczne:

Lp. Nr stacji Adres stacji Oświetlane ulice Moc opraw Ilość opraw

ul. Okrężna 13 szt.
ul. Agrestowa 3 szt.

ul. Wesoła 5 szt.

1. 30-401 Zielona Góra                                                                                                
ul. Okrężna

ul. Malinowa

70W

3 szt.

ul. Okrężna 16 szt.
ul. Wiśniowa 3 szt.
ul. Poziomkowa 3 szt.
ul. Agrestowa 1 szt.
ul. Porzeczkowa 2 szt.

ul. Truskawkowa 2 szt.

2. 30-570 Zielona Góra                                                                                                
ul. Okrężna

ul. Kajakowa

70W

2 szt.
ul. Główna 70W 13 szt.3. 4-1560 Zielona Góra                                                                                                

ul. Główna 52 ul. Główna 150W 1 szt.

ul. Główna 70W 14 szt.4. 4-1625 Zielona Góra                                                                                                
ul. Główna 75 ul. Kołodziejska 70W 3 szt.

Ogółem ilość opraw 84 szt.

Id: 225CE087-6C63-4805-9A92-17D20C711E58. Podpisany Strona 2



2. Sprzęt i akcesoria ogrodnicze:

Lp. Nazwa Ilość sztuk

1 Pawilon oktagonalny (namiot ogrodowy) o wymiarach 
5m x 6,8m w kolorze białym

1

2 krzesło drewniane Greenvilledrewno eukaliptus 4

3 stół drewniany rozsuwany RUSTICA olcha 1

4 komplet ogrodowy tj. stół i 2 ławki 2 komplety

5 ławka ogrodowa 2
6 wąż PLUS ¾ 25 mb 2
7 grabie do trawy 1

8 siekiera ciesielska 1
9 szpadel z trzonkiem 2

10 urządzenie wielofunkcyjne 1

11 kontener HC w ilości 1

Id: 225CE087-6C63-4805-9A92-17D20C711E58. Podpisany Strona 3




